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Zápis č. 3/2018 ze zasedání VV okrsku Sněžné dne 19.4. 2018 v hasičské zbrojnici v Kuklíku 
 

Přítomní členové VV okrsku: 

Za SDH Sněžné: Harvánek Radek, Dvořáček Pavel 

Za SDH Daňkovice: Neděla Luboš  

Za SDH Krátká: Fidrich Miroslav 

Za SDH Kuklík: Kalina Pavel, Peňáz Vladimír  

Za SDH Kadov: Bukáček Rostislav 

 

Nepřítomní členové VV okrsku: 

Za SDH Krásné: Werner Jaroslav – omluven 

Za SDH Vříšť: Štěcha Karel – omluven  

 

Přizvaní členové kontrolní a revizní rady: 

Předseda kontrolní a revizní rady: Klíma Bohumil – SDH Líšná 

Člen kontrolní a revizní rady: Kulíšek Martin – SDH Daňkovice  

Člen kontrolní a revizní rady: Mička Jaroslav- SDH Spělkov - omluven 

 

 

Program: 

 

1) Zahájení volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2) Zabezpečení okrskové soutěže  

3) Vyhodnocení prověřovacího cvičení  

4) Poděkování za účast na pohřbu br. Jiřího Lausche  

5) Závěr  

 

 

Ad. 1) Starosta okrsku zahájil jednání, přivítal přítomné. Na základě prezenční listiny 

konstatoval, že účast členů VV okrsku je nadpoloviční a tím je zasedání schopné usnášet 

se. Zapisovatelem byl zvolen Dvořáček Pavel, ověřovatelem Vladimír Peňáz. 

 

 

Ad. 2) Okrskovou soutěž bude pořádat SDH Sněžné. Místo konání: louka u hřbitova.  

SDH Sněžné zajistí také občerstvení. Dodávku vody zajistí SDH Sněžné a SDH Kuklík. P. 

Dvořáček zjistí u starostky obce možnost doplnění vody z hydrantu.  

Sraz účastníků ve 12:30. Nástup proběhne dle situace.  

Prvně budou soutěžit dospělí a poté družstva dětí.  

 

 



 

Soutěžní družstva: 

 

Sněžné: 1 x muži, 1 x mladší a 1x starší děti 

Daňkovice: 1x muži, 1x ženy 1x mladší a 1x starší děti  

Kadov: 1 x muži  

Krásné: 1x muži, 1x ženy, 1x starší a 1x mladší děti  

Kuklík: 1x muži, 1x ženy, 1x starší a 1x mladší děti  

 

Celkový počet družstev: 15 

 

Velitel soutěže: Kalina Pavel 

Hlavní rozhodčí: Harvánek Radek  

Časomíra: Kalina Bohdan, Blaha Petr st. 

Dopravní vedení:  Štěcha Karel 

Rozdělovač: Bukáček Bohumil  

1.proud: Brázda Jindřich  

2. proud: Jaška Jaroslav 

Sání: Klíma Bohumil, Sláma Josef st.  

Teorie: Vašek Josef, Peňáz Vladimír, Burešová Lada 

Terče: Mach JIří, Štěpánek Milan 

Štafeta: Drdla Adolf, 2x Krásné, 3x Spělkov   

Zapisovatelka: Tycová Kateřina  

Pokladník: Fidrich Miroslav  

 

Sněžné zajistí tabuli na výsledky  

Startovné: Družstvo dospělých 500 Kč. Družstvo dětí 200,- Kč.  

V pátek 11.5.2018 v 18:00 proběhne ukázka na místě konání, Sněžné zajistí, aby byly na 

místě překážky. Místostarosta zajistí diplomy a poháry, budou zakoupeny ceny pro 

družstva. Starosta, připraví dopis pro obecní úřady se žádostí o příspěvek na soutěž. SDH 

Kuklík přiveze startovní čísla a stopky. Účastnící soutěže si vezmou s sebou kartičku 

zdravotní pojišťovny a průkazku člena SDH. Během soutěže je zakázáno soutěžícím 

požívat alkoholické nápoje. Po dokončení útoku a štafety zahlásí velitel družstva 

rozhodčím, jestli disciplína proběhla bez zranění.  

 

Ad.3) 
Prověřovací cvičení na téma AED a první pomoc, proběhlo v KD Daňkovice s vysokou 

účastí.  

SDH Daňkovice požaduje částku 60 Kč za účastníka v částce je úhrada 2 nápojů, klobásy a 

topení v KD. Celková částka je ve výši 3 000,- Kč.  

Starosta okrsku: před dalším námětovým cvičením je třeba vyčíslit a zvážit náklady. 

Částka bude uhrazena při soutěži. Od příštího cvičení si účastníci hradí nápoje sami.  

 

Ad.4) 
Náměstek starosty Peňáz Vl. tlumočil poděkování rodiny zástupcům sborů za účast na 

posledním rozloučení s bratrem Jiřím Lauschem starším z SDH Kadov 2.4.2018.  

 



 

Ad. 5) 
Starosta okrsku poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání. 

 

 

Zapsal: Pavel Dvořáček 

 

Ověřil: Vladimír Peňáz 


